301 ADA 26 PARSEL Trafo Alanı - - -

302 ADA 5 PARSEL Trafo Alanı - - -

302 ADA 8 PARSEL Trafo Alanı - - -

TRİLYE MARİN KULÜP Kulüp Binası 3.740.845 6.676.660 7.878.459

TOPLAM DEĞER 171.180.240 305.522.493 334.610.085

1.	 Konu gayrimenkullerin KDV Hariç Toplam Satış değeri 305.522.493 TL (Üçyüzbeşmilyonbeşyüzyirmiikibindörtyüzdoksanüç Türk 
Lirası) olarak takdir edilmiştir.

2.	  KDV Kanunu esas alınarak 150 m² ye kadar olan konut teslimlerinde %1, 150 m² den büyük konutlarda % 18 KDV oranı 
uygulanmıştır. Projenin mevcut hali ile KDV oranı % 18 alınmıştır.

3.	 301 ada 21,26 parseller ve 302 ada 5 ve 8 parseller kamusal alan niteliğinde olup satış kabiliyeti bulunmadığından değer